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Campionatul National Seniori si Seniori U23
04-05.09.2020 - Cluj - Napoca

F 100m Serii
Cls. Nume ,Prenume
Baboi, Marina Andreea
Mihalache, Maria
Rosianu, Ana Maria
Bisericescu, Maria Valeria
Gal, Camelia Florina
Suhai, Andreea Stefania
Pricopie, Stefania Cristina
Joinel, Jasmine Teodora

0O N O hWDN P

F 100m Finala

Club/Dubla Leg.

SCM Gloria Buzau,Buzau

CS Olimpia Buc.,CS Rapid Buc.
CSM Craiova

CS Rapid Buc.

CSU Cluj Napoca

CSS Resita,CSU Resita

CSS Ploiesti

CSS Ploiesti,CSM Ploiesti

Rezultat
11.68
12.19
12.29
12.40
12.86
12.99
13.24
13.61

0 00 0 00 9 Q0

Vant
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1

Cls. Nume ,Prenume

1T1 Baboi, Marina Andreea

2 Gal, Camelia Florina

3 T2 Mihalache, Maria

4 T3 Bisericescu, Maria Valeria
5 Rosianu, Ana Maria

6 Suhai, Andreea Stefania
7 Pricopie, Stefania Cristina
8 Joinel, Jasmine Teodora

M 100m Serii

Cls. Nume ,Prenume
Tanase, Marian Valentin
Neagoe, lonut Andrei
Rezmives, Petre Nicolae
Roiban, Cristian Nicusor
Breahna, Robert Cristian
Deac, Alexandru Horatiu
Tone, Marius Gabriel
Zatic, Alexandru

Budin, Daniel Mihai Robert
10 Birsa, Robert Sebastian
11 Enache, Mihail Sebastian
12 Lazar, Mihai

13 Popescu, Andrei

14 Strimb, Mihai Lucian

15 Serban, Marius Florin

16 Nichitus, Pavel

17 Dinca, Mihai Cosmin

18 lonescu, Matei

19 Mihai, Razvan Cristian

© 0O~N O Ok WN PP

Impreuna suntem mai puternici!

Club/Dubla Leg.

SCM Gloria Buzau

CSU Cluj Napoca

CS Olimpia Buc.,CS Rapid Buc.
CS Rapid Buc.

CSM Craiova

CSS Resita,CSU Resita

CSS Ploiesti

CSS Ploiesti,CSM Ploiesti

Club/Dubla Leg.

CSM Onesti

CSM Slatina,CSU Pitesti

CSM Ploiesti,CS Petrolul Ploiesti
CSU Resita

CS Rapid Buc.,Cs Olimpia Buc.
CSM Bucuresti

CSM Onesti

CS UNEFS Buc.

CSM Slatina,CSM Timisoara
LPS Constanta,CS Farul Cta.
CSM Ploiesti

CSU Cluj Napoca

CSA Steaua Buc.

CSU Cluj Napoca

CSM Slatina

CSU Pitesti,CSM Slatina

LPS Slatina,CSM Craiova

CS Farul C-ta

CSS 4 Bucuresti

Rezultat
11.63
11.66
12.09
12.20
12.43
12.94
13.31
13.49

Rezultat

10.77
10.77
10.78
10.88
10.92
10.94
10.97
10.98
11.00
11.00
11.04
11.06
11.06
11.32
11.32
11.40
11.43
11.43
11.49

00 0 00 000

Vant
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2

Vant

0.4
0.4
0.4
0.1
0.1
0.4
0.1
0.1
0.4
0.4
0.1
0.1
0.4
0.4
0.1
0.1
0.4
0.4
0.4
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20 Rosoiu, Marius Constantin 00 CS Rapid Buc. 11.56 0.4

COMITETUL 21 Kalinin, Razvan Florin 94  CSU Cluj Napoca 11.68 0.4

m I BPORY 22 Zoican, Claudiu 00 LPSP.T. Craiova,CSU Craiova 11.74 0.4

T ROMAN

M 100m Finala

Cls. Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat Vant

R 1 Rezmives, Petre Nicolae 97 CSM Ploiesti,CS Petrolul Ploiesti 10.71 0.2

@\\7 g%g?g%{ég 2 Tanase, Marian Valentin 97 CSM Onesti 10.74 0.2

3T1 Tone, Marius Gabriel 00 CSM Onesti 10.77 0.2

. 4 T2 Roiban, Cristian Nicusor 00 CSU Resita 10.78 0.2

( "-;\;_\_ 5T3 Deac, Alexandru Horatiu 00 CSM Bucuresti 10.90 0.2

« IMF 6 Breahna, Robert Cristian 00 CS Rapid Buc.,Cs Olimpia Buc. 10.94 0.2

Athletics 7 Zatic, Alexandru 93 CS UNEFS Buc. 11.01 0.2

Neagoe, lonut Andrei 94 CSM Slatina,CSU Pitesti DNS 0.2

Cls. Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat Vant

1T1 Baboi, Marina Andreea 99 SCM Gloria Buzau 23.78 0.1

2 Gal, Camelia Florina 92 CSU Cluj Napoca 23.86 0.1

. | 3T2 Bisericescu, Maria Valeria 03 CS Rapid Buc. 24.78 0.1

Sponsori | 4 Nesteriuc, Anamaria 93  CSA Steaua Buc. 24.83 0.1

5T3 Mihalache, Maria 03 CS Olimpia Buc.,CS Rapid Buc. 24.98 0.1

6 Banaga, lulia Nicoleta 99 CSM Onesti 25.18 0.1

7 Suhai, Andreea Stefania 03 CSS Resita,CSU Resita 26.51 1.1

8 Neagu, Nicoleta Lucia 03 CSS Ploiesti 27.05 1.1

9 Pricopie, Stefania Cristina 98 CSS Ploiesti 27.75 1.1

% Caracuda, Andreea Mihaela 00 CSM Onesti DNS 0.1

SELGROS Borisov, Tania 02 LPS Constanta,CS Farul C-ta DNS 11

M 200m

Cls. Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat Vant

1 Dulcescu, Vlad 95 CS Poli.lasi,CSM Timisoara 21.35 0.8

2T1 Anton, Alin lonut 00 CSM Onesti 21.51 0.6

3 Zatic, Alexandru 93 CS UNEFS Buc. 21.68 0.8

4 T2 Pislaru, Mihai Cristian 99 CSA Steaua Buc. 21.70 0.6

@ 5T3 Roiban, Cristian Nicusor 00 CSU Resita 21.73 0.6

@ " 6 Tone, Marius Gabriel 00 CSM Onesti 21.97 0.6

mmm% 7 Deac, Alexandru Horatiu 00 CSM Bucuresti 22.07 0.6

8 Lazar, Mihai 99 CSU Cluj Napoca 22.07 0.6

9 Petre, Eduard Gabriel 00 CSFarul C-ta 22.21 0.8

10 Iconaru, Alexandru lonut 00 CSM Onesti 22.28 0.8

11 Andonii, Constantin 88 CS Petrolul Ploiesti,CSM Ploiesti 22.29 0.6

BCS BOGRNEL 12 Budin, Daniel Mihai Robert 94  CSM Slatina,CSM Timisoara 22.58 1.1

13 Nastase, David lustin 99 CS Farul C-ta,CSM Ploiesti 22.61 1.1

wgreenf" 14 Vasile, lonut 00 CS Farul C-ta 22.67 0.8

cola 15 Esanu, Cristin 95 CSU Cluj Napoca 22.73 1.1

16 Geamanu, Alexandru 00 CSS Ploiesti 22.75 0.8

Impreuna suntem mai puternici!
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Cls.
1
2
3T1
47T2
5T3
6
7
8

Cls.
1T1
2
3
4T2
5T3
6
7

federatia romand de

raatletism

Dobrica, Denis Mariusan

Marinescu, Robert Alexandru

Hrisca, Valentin Gabriel
Burcea, Ovidiu Andrei
Dinca, Mihai Cosmin
Zoican, Claudiu

Rosoiu, Marius Constantin

Silvestru, Dragos Alexandru

Strimb, Mihai Lucian
Breahna, Robert Cristian
Neagoe, lonut Andrei
Serban, Marius Florin

F 400m

Nume ,Prenume
Gal, Camelia Florina
Belgyan, Sanda
Anton, Bianca Georgiana
Circiogel, Adina Elena
Balan, Cristina Daniela
Trocan, Ana Maria
Neagu, Nicoleta Lucia
Timbota, Alexa

M 400m

Nume ,Prenume
Pislaru, Mihai Cristian
Parge, Robert
Dulcescu, Vlad
Cuturean, Antonio
Olteanu, lonut Catalin
Lazar, Mihai
Andonii, Constantin
Bondoc, Adrian Marian
Dobrica, Denis Mariusan
Vasiliu, Mihai Razvan
Geamanu, Alexandru
Esanu, Cristin
Nastase, David lustin
Taut, Cristian
Brinzea, Alexandru Matei
Vlad, Alexandru
Vasile, lonut
Vidrea, Razvan-Gabriel
Burcea, Ovidiu Andrei

Marinescu, Robert Alexandru

Hrisca, Valentin Gabriel

Impreuna suntem mai puternici!

00

CSM Pitesti,FC Arges

CSS Ploiesti

CSU Cluj Napoca

CSS Ploiesti,CSM Ploiesti

LPS Slatina,CSM Craiova

LPS P.T. Craiova,CSU Craiova
CS Rapid Buc.

CS Farul C-ta,CSU Galati

CSU Cluj Napoca

CS Rapid Buc.,Cs Olimpia Buc.
CSM Slatina,CSU Pitesti

CSM Slatina

Club/Dubla Leg.

CSU Cluj Napoca

CSU Cluj Napoca

CS Rapid Buc.

CS Tara Barsei 2011 Brasov

CS Athletics Timiso,CSM Craiova
LPS Tg. Jiu,CSU Craiova

CSS Ploiesti

LPS Banatul TM,CSU Poli TM

Club/Dubla Leg.

CSA Steaua Buc.

CSU Cluj Napoca,CSM Timisoar
CS Poli.lasi,CSM Timisoara

CS Orasenesc Voluntari

CS Olimpia Buc.

CSU Cluj Napoca

CS Petrolul Ploiesti,CSM Ploiesti
CSM Drobeta Tr.Sv

CSM Pitesti,FC Arges

LPS Focsani,CSM Focsani 2007
CSS Ploiesti

CSU Cluj Napoca

CS Farul C-ta,CSM Ploiesti
CSU Cluj Napoca

CS Olimpia Buc.

CS Olimpia Buc.

CS Farul C-ta

CSU Arad

CSS Ploiesti,CSM Ploiesti

CSS Ploiesti

CSU Cluj Napoca

22.83
23.03
23.21
23.23
23.34
23.39
23.78
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS

Rezultat
53.46
55.43
55.73
56.74
56.94
59.87
61.39
61.59

Rezultat
46.54
46.89
47.92
48.70
48.74
48.82
48.91
49.09
49.22
49.25
49.39
49.59
49.67
49.82
49.84
49.99
50.17
50.51
50.58
50.83
50.94

0.8
11
0.8
11
0.8
1.1
0.8
0.8
0.8
0.8
0.6
0.8
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F 800m
1T1 Balan, Cristina Daniela
2T2 Olenici, Angela Veronica
3 Stefana, Florina
4 Florea, Maria Claudia
5T3 Trocan, Ana Maria
6 Bodnariuc, Antonia Gabriela
7 Neata, Andreea Nicoleta
8 Matyus, Emma Maria Adnana

1T1 Voicu, Cristian Gabriel 01
2 Coman, Nicolae Marian 96
3T2 Fandly, Mark Daniel 03
4T3 Moldovan, Sebastian Daniel 01
5 Vidrea, Razvan-Gabriel 95
6 Cuturean, Antonio 01
7 Rotaru, Andrei-Carol 96
8 Bondoc, Adrian Marian 02
9 Matei, Andrei Daniel 99
10 Zagrean, lonut 99
11 Andronescu, Laurentiu Mihai 00
12 Poponea, Mihai-Sorin 02
13 Dragusin, lonut Valentin 96
14 Hutanu, Alexandru Mihai 99
15 Amarandei, Alexandru 98
16 Dobre, Madalin Daniel 04
Vasiliu, Mihai Razvan 00
Taut, Cristian 96
F 1500m
1T1  Sfarghiu, Maria Talida 03
2T2 Olenici, Angela Veronica 00
3 Florea, Maria Claudia 95
4T3 Florescu, Aurelia Stefania 04
5 Neata, Andreea Nicoleta 03
6 Telekfalvi, Krisztina 99
Trocan, Ana Maria 01
Stefana, Florina 90
Rotaru, Roxana Elisabeta 88

Impreuna suntem mai puternicil

CS Athletics Timiso,CSM Craiova
CSM Onesti

CSA Steaua Buc.

SCM Deva

LPS Tg. Jiu,CSU Craiova

CSM Suceava,CSM Raraul

CSS Triumf Buc.

CSM Baia Mare

CN M.B.Rm.Vilcea,CSM Bucures
CSU Arad,CSM Craiova
CN M.Emin. Oradea

CSM Onesti

CSU Arad

CS Orasenesc Voluntari
CSA Steaua Buc.

CSM Drobeta Tr.Sv

CSU Craiova

CSM Bistrita

CSU Galati

LPS Pitesti,CSU Pitesti
CSM Craiova

CSU Oradea,CSM Oradea
CS Stiinta Bacau

CS Pandurii Tg.Jiu

CSM Ploiesti

CSU Cluj Napoca

CSM Suceava,CSM Raraul Cl. M
CSM Onesti

SCM Deva

CSU Craiova,CSS Drobeta Tr. Se
CSS Triumf Buc.

CSU Cluj Napoca

LPS Tg. Jiu,CSU Craiova

CSA Steaua Buc.

CSA Steaua Buc.

2:07.26
2:07.98
2:08.58
2:09.62
2:12.48
2:14.10
2:19.57
2:26.97

M 800m
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M 1500m

Coman, Nicolae Marian
Dumitru, lonut Marius
Garcea, Adrian
Moldovan, Sebastian Daniel
Sevciuc, Tudor

Matei, Andrei Daniel
Anton, Beniamin David
Zagrean, lonut
Dragusin, lonut Valentin
Hutanu, Alexandru Mihai
Poponea, Mihai-Sorin
Rus, Daniel Gheorghe
Amarandei, Alexandru

F 3000m U20

Sirbu, Madalina Elena
Vasile, Rut Cristina
Hudea, Alexandra Maria
Marginean, lulia Florina
Arsin, Valentina-Lorena
Dan, Vasilena Diana
Mocodean, Anamaria-Cornelia
Obrejan, Silvia Teodora
Dragoi, Adriana Gabriela
Sima, Sorina Cornelia
Rotaru, Antonia Mihaela

F 3000m U18

Sirbu, Madalina Elena
Vasile, Rut Cristina
Hudea, Alexandra Maria
Marginean, lulia Florina
Arsin, Valentina-Lorena
Dan, Vasilena Diana
Mocodean, Anamaria-Cornelia
Obrejan, Silvia Teodora
Dragoi, Adriana Gabriela
Sima, Sorina Cornelia
Rotaru, Antonia Mihaela

Impreuna suntem mai puternicil

CSU Arad,CSM Craiova

CSU Cluj Napoca,CSM Cluj Napo
CS Pandurii Tg.Jiu

CSM Onesti

CSM Cluj Napoca,CSU Cluj Napo
CSU Craiova

LPS Banatul TM

CSM Bistrita

CSM Craiova

CSU Oradea,CSM Oradea

LPS Pitesti,CSU Pitesti

ACS Athletic Clu,CS Gloria

CS Stiinta Bacau

CSM Suceava,CSM Raraul C-lung M
CSM Sf.Gheorghe

CSS Medias

CSS Medias

CSS Drobeta,CSS Drobeta Tr
CSM Bistrita

CSM Bistrita

CSS Medias

CS Atletico Slanic

CSS Medias

CSS Dinamo Bucuresti

CSM Suceava,CSM Raraul C-lung M
CSM Sf.Gheorghe

CSS Medias

CSS Medias

CSS Drobeta,CSS Drobeta Tr
CSM Bistrita

CSM Bistrita

CSS Medias

CS Atletico Slanic

CSS Medias

CSS Dinamo Bucuresti

4:06.11
4:07.30
4:07.36
4:07.56
4:08.62
4:08.96
4:09.64
4:10.77
4:12.46
4:13.41
4:14.27
4:14.76

9:45.02
9:54.85
10:18.25
10:27.54
10:37.28
10:50.33
11:34.15
11:44.20
12:30.80
13:23.53
DNF

9:45.02
9:54.85
10:18.25
10:27.54
10:37.28
10:50.33
11:34.15
11:44.20
12:30.80
13:23.53
DNF
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F 3000m U16
COMITETUL Cls. Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat
m ey 1 Vasile, Rut Cristina 05 CSM Sf.Gheorghe 9:54.85
——a 2 Hudea, Alexandra Maria 06 CSS Medias 10:18.25
3 Arsin, Valentina-Lorena 05 CSS Drobeta,CSS Drobeta Tr 10:37.28
4 Dan, Vasilena Diana 06 CSM Bistrita 10:50.33
R 5 Mocodean, Anamaria-Cornelia 06 CSM Bistrita 11:34.15
@\\’ E\L-#E?EP%@%I 6 Dragoi, Adriana Gabriela 06 CS Atletico Slanic 12:30.80
7 Sima, Sorina Cornelia 05 CSS Medias 13:23.53
€ -, M 3000m U20
« iMF Cls. Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat
Athletics 1 Rusu, Mihaita 04  CS Atletico Slanic 9:06.06
2 Dan, Raul Manuel 03 LPS Cetate Deva 9:06.09
3 Vadan, Alexandru loan 03 CSM Bistrita 9:07.82
4 Pop, Dragos Luca 05 LPS Cluj Napoca,CSM Cluj Napo 9:09.79
5 Tomoiaga, Sebastian Gregory 03 CSM Bistrita 9:10.85
6 Ciocoi, Cornel George 05 CSM Cluj Napoca 9:13.35
7 Negoita, Dragos Mihai 06 CS Atletico Slanic,CSM Dorna 9:15.88
8 Stiuca, Stefan Sorin 03 LPSP.T. Craiova 9:16.06
SpOﬂSOI’i 9 Rus, Eric Daniel 04  LPS Cetate Deva 9:27.91
10 Stefan, Lucian Florin 06 CSS Caransebes 9:38.12
11 Craciun, Dumitru Cosmin 03 CSS Tg.Neamt 9:46.14
12 Dobrita, Nicolae Cristian 02 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 9:48.66
13 Dascal, Andrei 06 CSM Cluj Napoca 9:50.05
14 Dobre, Madalin Daniel 04 CS Pandurii Tg.Jiu 10:01.53
% 15 Kore, Petru Robert 04 CSM Dorna 10:16.30
SELGROS 16 Apostol, Roberto lulian 06 CS Ghelari Hunedoara 10:20.07
17 Hojda, Bogdan-Vasile 04 CSM Bistrita 10:30.67
18 Conciu, Andrei Robert 04 CSS Onesti 10:49.40
Zaulet, David Cristian 05 Lic.Teh.Bratianu Dragasani DNF
Stefu, Lucian Mihaita 02 LPSI.B.S. Buzau,SCM Gloria Bz DNS
Stefu, Alexandru Gabriel 02 LPSI.B.S. Buzau,SCM Gloria Bz DNS
BE EXCELLENT
Cls. Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat
1 Rusu, Mihaita 04  CS Atletico Slanic 9:06.06
2 Dan, Raul Manuel 03 LPS Cetate Deva 9:06.09
3 Vadan, Alexandru loan 03 CSM Bistrita 9:07.82
4 Pop, Dragos Luca 05 LPS Cluj Napoca,CSM Cluj Napo 9:09.79
5 Tomoiaga, Sebastian Gregory 03 CSM Bistrita 9:10.85
6 Ciocoi, Cornel George 05 CSM Cluj Napoca 9:13.35
BCS BOGRNE 7 Negoita, Dragos Mihai 06 CS Atletico Slanic,CSM Dorna 9:15.88
‘ 1 8 Stiuca, Stefan Sorin 03 LPSP.T. Craiova 9:16.06
9 Rus, Eric Daniel 04 LPS Cetate Deva 9:27.91
wgreelnf" 10 Stefan, Lucian Florin 06 CSS Caransebes 9:38.12
cota 11 Craciun, Dumitru Cosmin 03 CSS Tg.Neamt 9:46.14

Impreuna suntem mai puternici!
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12 Dascal, Andrei 06 CSM Cluj Napoca 9:50.05
COMITETUL 13 Dobre, Madalin Daniel 04 CS Pandurii Tg.Jiu 10:01.53
m ey 14 Kore, Petru Robert 04 CSM Dorna 10:16.30
——a 15 Apostol, Roberto lulian 06 CS Ghelari Hunedoara 10:20.07
16 Hojda, Bogdan-Vasile 04 CSM Bistrita 10:30.67
17 Conciu, Andrei Robert 04 CSS Onesti 10:49.40

R Zaulet, David Cristian 05 Lic.Teh.Bratianu Dragasani DNF

AL Somoe
e M 3000m U16

Cls. Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat
( "-\“\; 1 Pop, Dragos Luca 05 LPS Cluj Napoca,CSM Cluj Napo 9:09.79
« iMF 2 Ciocoi, Cornel George 05 CSM Cluj Napoca 9:13.35
N Athietics 3 Negoita, Dragos Mihai 06 CS Atletico Slanic,CSM Dorna 9:15.88
4 Stefan, Lucian Florin 06 CSS Caransebes 9:38.12
5 Dascal, Andrei 06 CSM Cluj Napoca 9:50.05
6 Apostol, Roberto lulian 06 CS Ghelari Hunedoara 10:20.07

Zaulet, David Cristian 05 Lic.Teh.Bratianu Dragasani DNF

F 5000m Seniori

. Cls. Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat
SpOﬂSOI’I 1 Panaet, Elena Adelina 93 CS Stiinta Bacau 16:07.66
2 Dragomir, Liliana Maria 90 CSM Resita 16:52.21
3 Sirbu, Madalina Elena 03 CSM Suceava,CSM Raraul C-lung M 17:09.78
4 Zaro, Anita Claudia 99 CSU Poli Timisoara 17:37.34
5 Hudea, Alexandra Maria 06 CSS Medias 17:45.70
6 Piscu, Andreea Alina 96 CS Stiinta Bacau 17:46.48
% 7 Morosan, Anca-Mirela 03 CSM Raraul Cl. Moldovenesc 17:55.09
SELGROS 8 Marginean, lulia Florina 04 CSS Medias 18:17.98
9 Pacurariu-Nagy, Diana 01 CsSS sf. Gheorghe,CSM Sf.Gheorgh 18:35.78
10 Tamasila, Yasmina Claudia 02 CSU Poli Timisoara 19:08.31
11 Cepoi, Mihaela Raluca 01 CS Pandurii Tg.Jiu 19:23.90
12 Obrejan, Silvia Teodora 03 CSS Medias 19:42.21
13 Corhana, Laura Marina 01 CS Ceahlaul Pt.Neamt,LPS Pt.Nea 20:19.63
14 Petruta, Adelina Elena 01 CSSBlaj 20:49.05
15 Patrascu-Dijmarescu, Catinca 00 CS Pandurii Tg.Jiu 22:48.75

Puia, lonela Ecaterina 91 CSM Craiova DNF

Tamasila, Karina Cristiana 00 CSU Poli Timisoara DNF

Telekfalvi, Krisztina 99 CSU Cluj Napoca DNS

Dragoi, lulia 99 CSU Poli Timisoara DNS
Rutto, Stella Jepkosgei 99 CSA Steaua Buc. 15:18.82
BCS EPEEH‘E Cls. Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat
! 1 Sirbu, Madalina Elena 03 CSM Suceava,CSM Raraul C-lung M 17:09.78
2 Zaro, Anita Claudia 99 CSU Poli Timisoara 17:37.34
wgr(z(g{;lf" 3 Hudea, Alexandra Maria 06 CSS Medias 17:45.70
4 Morosan, Anca-Mirela 03 CSM Raraul Cl. Moldovenesc 17:55.09

Impreuna suntem mai puternici!



Parteneri

MINISTERUL

>
TINERETULUI
/-&I TS $1 SPORTULUI

COMITETUL
OLIMPIC
$1 SPORTIV
ROMAN

ROMANIA

> EUROPEAN
J ATHLETICS

\

—

Ciaar
S Athtetics

Sponsori

&

SELGROS

BCS BOSRNE

wgreemnw
g cola

© 0 N O O

10

Cls.

© 0O ~NO OB~ WDN P

10
11

Cls.

1
2
3
4
5

Cls.

© 0O NO OB WN P
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raatletism

Marginean, lulia Florina
Pacurariu-Nagy, Diana
Tamasila, Yasmina Claudia
Cepoi, Mihaela Raluca
Obrejan, Silvia Teodora
Corhana, Laura Marina
Petruta, Adelina Elena
Patrascu-Dijmarescu, Catinca
Tamasila, Karina Cristiana
Telekfalvi, Krisztina

Dragoi, lulia

Rutto, Stella Jepkosgei

F 5000m U20

Nume ,Prenume
Sirbu, Madalina Elena
Hudea, Alexandra Maria
Morosan, Anca-Mirela
Marginean, lulia Florina
Pacurariu-Nagy, Diana
Tamasila, Yasmina Claudia
Cepoi, Mihaela Raluca
Obrejan, Silvia Teodora
Corhana, Laura Marina
Petruta, Adelina Elena
Patrascu-Dijmarescu, Catinca
Tamasila, Karina Cristiana

F 5000m U18

Nume ,Prenume
Sirbu, Madalina Elena
Hudea, Alexandra Maria
Morosan, Anca-Mirela
Marginean, lulia Florina
Obrejan, Silvia Teodora

M 5000m Seniori

Nume ,Prenume
Soare, Nicolae Alexandru
Garcea, Adrian
Cochior, Mihai
Busca, Marius Marian
Dumitru, Mihai Robert
Sevciuc, Tudor
Stefana, Andrei Cristian
Dan, Raul Manuel
Tomoiaga, Sebastian Gregory

CSS Medias

CSS Sf. Gheorghe,CSM Sf.Gheorgh
CSU Poli Timisoara

CS Pandurii Tg.Jiu

CSS Medias

CS Ceahlaul Pt.Neamt,LPS Pt.Neamt
CSS Blaj

CS Pandurii Tg.Jiu

CSU Poli Timisoara

CSU Cluj Napoca

CSU Poli Timisoara

CSA Steaua Buc.

Club/Dubla Leg.

CSM Suceava,CSM Raraul C-lung M
CSS Medias

CSM Raraul Cl. Moldovenesc
CSS Medias

CSS Sf. Gheorghe,CSM Sf.Gheorgh
CSU Poli Timisoara

CS Pandurii Tg.Jiu

CSS Medias

CS Ceahlaul Pt.Neamt,LPS Pt.Neamt
CSS Blaj

CS Pandurii Tg.Jiu

CSU Poli Timisoara

Club/Dubla Leg.

CSM Suceava,CSM Raraul C-lung M
CSS Medias

CSM Raraul Cl. Moldovenesc
CSS Medias

CSS Medias

Club/Dubla Leg.

CS Stiinta Bacau,CSM Bacau
CS Pandurii Tg.Jiu

CS Poli.lasi

CSM Craiova

LPS Pitesti,CSU Pitesti

CSM Cluj Napoca,CSU Cluj Napoca
CSA Steaua Buc.

LPS Cetate Deva

CSM Bistrita

Impreuna suntem mai puternici!

18:17.98
18:35.78
19:08.31
19:23.90
19:42.21
20:19.63
20:49.05
22:48.75

15:18.82

Rezultat
17:09.78
17:45.70
17:55.09
18:17.98
18:35.78
19:08.31
19:23.90
19:42.21
20:19.63
20:49.05
22:48.75
DNF

Rezultat
17:09.78
17:45.70
17:55.09
18:17.98
19:42.21

Rezultat
14:33.73
15:06.25
15:07.28
15:16.98
15:25.10
15:29.50
15:33.78
15:39.19
15:39.91



federatia romand de
Parteneri r 0
aatletism
ATs TNERETOLE
— $1 SPORTULUL
10 lhnatiuc, Andrei 03 CSS Radauti,CSM Dorna Vatra Dorn 15:39.96
COMITETUL 11 Anton, Beniamin David 99 LPS Banatul TM 15:51.73
m A 12 Slavoiu, Alexandru 98 Cs Stiinta Bacau 15:59.47
——a 13 Stiuca, Stefan Sorin 03 LPSP.T. Craiova 16:20.39
14 Ploscaru, Marian 91 CSU Poli Timisoara 16:44.41
15 Dobrita, Nicolae Cristian 02 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 16:48.87
R 16 lluca, Valentin-Sorin 03 CSM Dorna 18:41.23
@\\j EHE?E%%@ Gorgan, Claudiu Cristian Flo 90 CSM Craiova DNF
Betej, Daniel lonut 87 CSU Resita,CSM Craiova DNF
Herman, Peter Daniel 99 SCM Gloria Buzau,Buzau DNS
( "-\“\; Atanasoaei, Catalin Constantin 93 ~ CSU Resita,CSM Dorna Vatra Dorn DNS
« iMF Popa, George Cosmin 96 CS Stiinta Bacau DNS
Athletics Stefu, Lucian Mihaita 02 LPSI1.B.S. Buzau,SCM Glori DNS
Stefu, Alexandru Gabriel 02 LPSI.B.S. Buzau,SCM Glori DNS
Cls. Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat
1 Garcea, Adrian 99 CS Pandurii Tg.Jiu 15:06.25
2 Cochior, Mihai 99 CS Poli.lasi 15:07.28
3 Dumitru, Mihai Robert 02 LPS Pitesti,CSU Pitesti 15:25.10
Sponsori | 4 Sevciuc, Tudor 99  CSM Cluj Napoca,CSU Cluj Napoca  15:29.50
5 Dan, Raul Manuel 03 LPS Cetate Deva 15:39.19
6 Tomoiaga, Sebastian Gregory 03 CSM Bistrita 15:39.91
7 lhnatiuc, Andrei 03 CSS Radauti,CSM Dorna Vatra Dorn 15:39.96
8 Anton, Beniamin David 99 LPS Banatul TM 15:51.73
9 Slavoiu, Alexandru 98 CS Stiinta Bacau 15:59.47
% 10 Stiuca, Stefan Sorin 03 LPSP.T. Craiova 16:20.39
SELGROS 11 Dobrita, Nicolae Cristian 02 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 16:48.87
12 Prasneac, Alexandru 06 CSM Dorna 17:13.28
13 lluca, Valentin-Sorin 03 CSM Dorna 18:41.23
Herman, Peter Daniel 99 SCM Gloria Buzau,Buzau DNS
Stefu, Lucian Mihaita 02 LPSI.B.S. Buzau,SCM Glori DNS
Stefu, Alexandru Gabriel 02 LPSI.B.S. Buzau,SCM Glori DNS
BE EXCELLENT
gl\a Cls. Nume ,Prenume A.N. Club/DublaLeg. Rezultat
1 Dumitru, Mihai Robert 02 LPS Pitesti,CSU Pitesti 15:25.10
@ (0 2 Dan, Raul Manuel 03 LPS Cetate Deva 15:39.19
3 Tomoiaga, Sebastian Gregory 03 CSM Bistrita 15:39.91
4 lhnatiuc, Andrei 03 CSS Radauti,CSM Dorna Vatra Dorn 15:39.96
5 Stiuca, Stefan Sorin 03 LPSP.T. Craiova 16:20.39
6 Dobrita, Nicolae Cristian 02 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 16:48.87
BCS BPGB\’E 7 Prasneac, Alexandru 06 CSM Dorna 17:13.28
8 lluca, Valentin-Sorin 03 CSM Dorna 18:41.23
Stefu, Lucian Mihaita 02 LPSI.B.S. Buzau,SCM Glori DNS
wgr%g{(y" — Stefu, Alexandru Gabriel 02 LPSI.B.S. Buzau,SCM Glori DNS

Impreuna suntem mai puternici!



federatia romand de
Parteneri r i
aatletism
M 5000m U18
COMITETUL
m PR 1 Dan, Raul Manuel 03 LPS Cetate Deva 15:39.19
——a 2 Tomoiaga, Sebastian Gregory 03 CSM Bistrita 15:39.91
3 Ihnatiuc, Andrei 03 CSS Radauti,CSM Dorna Vatra Dorn  15:39.96
4 Stiuca, Stefan Sorin 03 LPSP.T. Craiova 16:20.39
R 5 Prasneac, Alexandru 06 CSM Dorna 17:13.28
@\’ ELT’EEETE@ 6 lluca, Valentin-Sorin 03 CSM Doma 18:41.23
F 10000m Seniori, U23
O o — —
@m 1 Rotaru, Roxana Elisabeta 88 CSA Steaua Buc. 33:26.03
Athletics 2 Dragomir, Liliana Maria 90 CSM Resita 34:52.16
3 Piscu, Andreea Alina 96 CS Stiinta Bacau 36:40.59
4 Puia, lonela Ecaterina 91 CSM Craiova 37:26.25
5T1 Tamasila, Yasmina Claudia 02 CSU Poli Timisoara 37:50.53
6 T2 Zaro, Anita Claudia 99 CSU Poli Timisoara 37:51.55
7 T3 Bota, Denisa Alexandra Mad 99 LPS Cetate Deva 40:48.07
8 Corhana, Laura Marina 01 CS Ceahlaul Pt.Neamt,LPS Pt.Neamt  41:40.30
. 9 Cepoi, Mihaela Raluca 01 CS Pandurii Tg.Jiu 42:01.50
Sponsori | 10 Patrascu-Dijmarescu, Catinca 00 CS Pandurii Tg.Jiu 53:30.35
Butnariu, Alina Dumitrita 98 CS Pandurii Tg.Jiu DNS
1 Soare, Nicolae Alexandru 91 CS Stiinta Bacau,CSM Bacau 30:17.63
% 2 Corneschi, llie Alexandru 91 CSM Craiova 31:24.38
SELGROS 3 Busca, Marius Marian 79 CSM Craiova 32:08.88
4T1 Slavoiu, Alexandru 98 CS Stiinta Bacau 33:17.59
5 Popa, George Cosmin 96 CS Stiinta Bacau 34:42.78
6 Ploscaru, Marian 91 CSU Poli Timisoara 34:54.98
GOLD. 7 T2  Turluianu, Stefan 00 CSM Suceava 37:16.68
"“T,I.Tm Gorgan, Claudiu Cristian Flo 90 CSM Craiova DNF
BE EXEHENT Herman, Peter Daniel 99 SCM Gloria Buzau DNS
B9
1 Panaet, Elena Adelina 93 CS Stiinta Bacau 9:54.60
2 Spiridon, Georgiana Cosmina 01 LPSlasi,Cs Politehnica lasi 10:42.60
3 Vasile, Daniela 01 CSM Sf.Gheorghe 10:54.50
4 Blaga, Mihaela Maria 04 CSS Blaj,AC Mica Roma Blaj 11:10.10
5 Viziteu, Loredana 00 CSS Botosani,Botosani 12:21.20
BCS BOGRNE 6 Dragoi, lulia 99  CSU Poli Timisoara 12:54.20
B Zaro, Denisa Adriana 01 CSU Poli Timisoara 14:17.10
Rutto, Stella Jepkosgei 99 CSA Steaua Buc. 9:32.90
wreem
cola

Impreuna suntem mai puternicil



. federatia romand de
rarenert | ffdatletism
F 3000m obstacole U23
COMITETUL
PR 1 Spiridon, Georgiana Cosmina 01 LPS lasi,Cs Politehnica lasi 10:42.60
ooy FOMAN 2 Vasile, Daniela 01 CSM Sf.Gheorghe 10:54.50
3 Blaga, Mihaela Maria 04  CSS Blaj,AC Mica Roma Blaj 11:10.10
4 Viziteu, Loredana 00 CSS Botosani,Botosani 12:21.20
N\ 5 Dragoi, lulia 99 CSU Poli Timisoara 12:54.20
@\’ RIRCEEN | 6 Zaro, Denisa Adriana 01 CSU Poli Timisoara 14:17.10
e Rutto, Stella Jepkosgei 99 CSA Steaua Buc. 9:32.90
@( F 3000m obstacole U20
s
Athletics 1 Spiridon, Georgiana Cosmina 01 LPS lasi,Cs Politehnica lasi 10:42.60
2 Vasile, Daniela 01 CSM Sf.Gheorghe 10:54.50
3 Blaga, Mihaela Maria 04 CSS Blaj,AC Mica Roma Blaj 11:10.10
4 Zaro, Denisa Adriana 01 CSU Poli Timisoara 14:17.10
M 3000m obstacole Seniori
. 1 Cochior, Mihai 99 CS Poli.lasi 9:13.85
Sponsori | 2 Stefana, Andrei Cristian 88 CSA Steaua Buc. 9:23.33
3 Betej, Daniel lonut 87 CSU Resita,CSM Craiova 9:27.54
4 Dumitru, Mihai Robert 02 LPS Pitesti,CSU Pitesti 9:28.43
5 Mititelu, Damian Didier 01 CSM Sf.Gheorghe 9:29.97
6 Mirea, Andrei Darius 98 CSU Poli Timisoara 9:49.46
7 Gut, Dumitru-Florin 04 CSM Bistrita 10:18.04
% 8 Zoican, Alexandru Marian 99 CSM Drobeta Tr.Sv 11:57.73
SELGROS 9 Corcovineanu, Gheorghe Elvis 02 CSM Drobeta Tr.Sv 12:04.34
Atanasoaei, Catalin Constantin 93 CSU Resita,CSM Dorna Vatra Dorn DNS
M 3000m obstacole U23
1 Cochior, Mihai 99 CS Poli.lasi 9:13.85
2 Dumitru, Mihai Robert 02 LPS Pitesti,CSU Pitesti 9:28.43
BE EXCELLENT o . -
3 Mititelu, Damian Didier 01 CSM Sf.Gheorghe 9:29.97
i 4 Mirea, Andrei Darius 98 CSU Poli Timisoara 9:49.46
5 Gut, Dumitru-Florin 04 CSM Bistrita 10:18.04
6 Zoican, Alexandru Marian 99 CSM Drobeta Tr.Sv 11:57.73
7 Corcovineanu, Gheorghe Elvis 02 CSM Drobeta Tr.Sv 12:04.34
M 3000m obstacole U20
BC S |BOGRNE 1 Dumitru, Mihai Robert 02 LPS Pitesti,CSU Pitesti 9:28.43
B Mititelu, Damian Didier 01 CSM Sf.Gheorghe 9:29.97
3 Gut, Dumitru-Florin 04 CSM Bistrita 10:18.04
Wr%gﬂf 4 Corcovineanu, Gheorghe Elvis 02 CSM Drobeta Tr.Sv 12:04.34

Impreuna suntem mai puternicil
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F 2000m obstacole U18

1 Florescu, Aurelia Stefania 04  CSU Craiova,CSS Drobeta Tr. Seve 6:59.16
2 Blaga, Mihaela Maria 04 CSS Blaj,AC Mica Roma Blaj 7:06.19
3 Stoica, Maria-Bianca 06 CS Atletico Slanic 7:17.90
4 Ureche, Larisa-Maria 05 CSM Bistrita 7:40.41
5 Dan, Vasilena Diana 06 CSM Bistrita 7:50.29
6 Buf, Larisa-lonela 04 CSM Bistrita 8:43.25

M 2000m obstacole U18

1 Rusu, Mihaita 04  CS Atletico Slanic 6:10.79
2 Gut, Dumitru-Florin 04 CSM Bistrita 6:26.47
3 Rus, Eric Daniel 04 LPS Cetate Deva 6:47.16
4 Vadan, Alexandru loan 03 CSM Bistrita 6:49.59
5 Hojda, Bogdan-Vasile 04 CSM Bistrita 7:05.55
6 Doandesi, Vasile Adelin 03 CSM Drobeta Tr.Sv 7:06.97
7 Craciun, Dumitru Cosmin 03 CSS Tg.Neamt 7:16.40
8 Dragomir, loan Alexandru 04  CSS Caransebes 7:19.20
9 Kore, Petru Robert 04 CSM Dorna 7:35.24

F 1500m obstacole U16

1 Stoica, Maria-Bianca 06 CS Atletico Slanic 5:18.25
2 Bogdan, Andreea-Maria 05 CSS Blaj,AC Mica Roma Blaj 5:48.99
3 Verdes, Diana 06 LPS Oradea 6:07.94
4 Neagu, Cristina Andreea 05 CSM Bucuresti 6:36.16
5 Comnac, Diana Elena 05 CSS Medias 6:36.71
Costiuc, Claudia-lonela 05 CSM Dorna DNS

M 1500m obstacole U16

1 Prasneac, Alexandru 06 CSM Dorna 4:58.46
2 Negru, Valentin 05 CSS Alexandria 5:06.12
3 Boanca, David-Darius 05 CSM Cluj Napoca 5:13.05
4 Rusz, Andrei Darius 06 CSM Bistrita 6:04.55

F 10000m mars U20

1 Lataretu, Maria-Diana 02 CSM Craiova 59:44.49
2 Bolohan, Estera 01 CSS Hunedoara 1:07:54.35
3 Domnu, Madalina Stefania 02 CSM Craiova 1:12:10.17

M 10000m mars U20

1 Milosi, Gabriel Viorel 02 CS Muscel CL 53:04.31
2 Melenciuc, Darius Constantin 04 CSM Suceava 53:19.80
3 Milosi, George Cristian 02 CS Muscel CL 55:22.45

Impreuna suntem mai puternicil



Parteneri

MINISTERUL
TINERETULUI
$1 SPORTULUL

MTS
e

COMITETUL
OLIMPIC
Sl SPORTIV
ROMAN

ROMANIA

o0

EUROPEAN
ATHLETICS

'YOUR SPORT FOR LIFE

Sponsori

&

SELGROS
Ceash & carry

GOLD.
NUTRITION
&

BE EXCELLENT

D

Amenajiri gridini de vis

BOGRNVE

advertising

BCS

wgreen

cola

federatia romand de

rdatletism

4 Ciubotaru, David 04 LPS Suceava 56:21.01
5 Dumitru, lon Adrian 01 CS Muscel CL 58:28.22
6 Ciobanasu, Marian 04 CS Botosani 1:06:22.43

M 10000m mars U18

1 Melenciuc, Darius Constantin 04 CSM Suceava 53:19.80
2 Ciubotaru, David 04 LPS Suceava 56:21.01
3 Ciobanasu, Marian 04 CS Botosani 1:06:22.43

F 5000m mars U18

1 Tanase, Daniela-Madalina 04 CSM Suceava 28:34.04
2 Aanitei, Cosmina-Elena 04 CSM Suceava 28:38.16
3 Bolohan, Anamaria 03 CSS Hunedoara,CSU Resita 28:50.31
4 Sunzuiana, Elisabeta Elena 03 LPS Alba lulia 29:52.47
5 Atodiresei, Maria Delia 03 CSS Tg.Neamt 30:02.93
6 Hategan, Alexia 04 LPS Alba lulia 31:46.57
7 Voina, Ana 04 CSS Hunedoara 34:13.61
Rotaru, Antonia Mihaela 03 CSS Dinamo Bucuresti DQ

F 3000m mars U16

1 Ochiana, Delia 05 CSM Suceava 16:15.07
2 Cartas, Bianca Elena 05 LPSlasi 16:36.93
3 Coman, Maria Mihaela 06 LPSP.T. Craiova 16:53.87
4 Pavel, Natalia-Amalia 06 CS Unirea Alba Iulia 18:41.17
5 Ciuca, Cristina-Mihaela 05 CS Unirea Alba,LPS Alba | 18:43.23
6 Boca, loana 05 CSM Suceava 21:46.77

M 5000m mars U16

1 Daicu, Constantin 05 CS Botosani 27:24.84
2 Cimpoies, Stefan loan 06 CSM Suceava 27:48.80
3 Chelariu, Nicusor Andrei 05 CS Botosani 31:04.90

F 100m Garduri Serii

1 Nesteriuc, Anamaria 93 CSA Steaua Buc. 13.53 g 01
2 Banaga, lulia Nicoleta 99 CSM Onesti 13.85 g 01
3 Caracuda, Andreea Mihaela 00 CSM Onesti 14.36 g 01
4 Viscun, Elena Stefania 96 CS Rapid Buc. 14.39 g 01
5 Diaconescu, Teodora 00 CSM Bucuresti 14.59 g 01
6 Grigoroiu, lulia Dariana 03 CSU Resita,CSS Resita 14.69 g 01
7 Govoreanu, Dana-Maria 03 Col.Nat.Vilcea,CS Chimia R 14.79 g 01
Popescu, Elena lonela 93 CSU Pitesti DNF

Impreuna suntem mai puternicil



federatia romand de

rdatletism

F 100m Garduri Finala

Parteneri

MINISTERUL

>
TINERETULUI
/‘{‘I TS $1 SPORTULUL

COMITETUL

m PR 1 Nesteriuc, Anamaria 93 CSA Steaua Buc. 13.44 0.3
——a 2T1 Banaga, lulia Nicoleta 99 CSM Onesti 13.89 0.3
3T2 Caracuda, Andreea Mihaela 00 CSM Onesti 14.20 0.3
4 Viscun, Elena Stefania 96 CS Rapid Buc. 14.26 0.3
~ 5T3 Diaconescu, Teodora 00 CSM Bucuresti 14.42 0.3
6\’ ELT’E‘L’ERTE.’%E 6 Grigoroiu, lulia Dariana 03 CSU Resita,CSS Resita 14.74 0.3
7 Govoreanu, Dana-Maria 03 Col.Nat.Vilcea,CS Chimia R 14.76 0.3

S

s

M 1 Anton, Alin lonut 00 CSM Onesti 14.39 qg 02
2 Dumitrache, Cosmin llie 94  CS Rapid Buc.,CSM Timisoara 14.58 q 0.2
3 Eftimie, Paraschiv 89 CSS Triumf Buc. 15.04 g 02
4 Iconaru, Alexandru lonut 00 CSM Onesti 15.22 g 02
5 Costache, Radu Ovidiu 98 CS Tara Barsei 2011 Brasov 15.30 g 02
6 Silvestru, Dragos Alexandru 00 CS Farul C-ta,CSU Galati 16.09 g 02
7 Hariga-Stefan, Robert Alexandr 02  LPS Braila,CSM Onesti 16.20 qg 02
8 Sandu, Gabriel 01 CSM Bucuresti 16.39 g 02

Sponsori
M 110m Garduri Finala

m 1 Dumitrache, Cosmin llie 94  CS Rapid Buc.,CSM Timisoara 14.35 -0.4

2T1 Iconaru, Alexandru lonut 00 CSM Onesti 14.62 -0.4
3 Eftimie, Paraschiv 89 CSS Triumf Buc. 14.76 -0.4
% 4T2 Anton, Alin lonut 00 CSM Onesti 14.79 -04
SELGROS 5T3 Costache, Radu Ovidiu 98 CS Tara Barsei 2011 Brasov 14.97 -0.4
6 Silvestru, Dragos Alexandru 00 CS Farul C-ta,CSU Galati 15.89 -0.4
7 Hariga-Stefan, Robert Alexandr 02 LPS Braila,CSM Onesti 15.94 -04
8 Sandu, Gabriel 01 CSM Bucuresti 16.10 -0.4
A
2
BE E)ELENT :
1 Belgyan, Sanda 92 CSU Cluj Napoca 58.53
) 2T1 Banaga, lulia Nicoleta 99 CSM Onesti 59.98
@ 3T2 Ungureanu, larina Teodora 04 CSM Onesti 62.83
4T3 Anton, Bianca Georgiana 00 CS Rapid Buc. 63.25
5 Popescu, Elena lonela 93 CSU Pitesti 64.48
6 Govoreanu, Dana-Maria 03 Col.Nat.Vilcea,CS Chimia R 65.19
7 Fica, Mariana Madalina 93 CSM Craiova 65.57
8 Damachianu, Stefania 00 Cs Poli.lasi 66.36
aadis
1 Dulcescu, Vlad 95 CS Poli.lasi,CSM Timisoara 51.14
Wr%gﬂf 2 Roman, Razvan George 93 CS Dinamo Buc. 54.99
3Tl Fagaras, Darius Marian 01 Cs Poli.lasi 55.24

Impreuna suntem mai puternicil
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4 T2 Vasiliu, Mihai Razvan 00 CSM Ploiesti 55.33
5 Nichitus, Pavel 94 CSU Pitesti,CSM Slatina 56.46
6 T3 Olteanu, lonut Catalin 00 CS Olimpia Buc. 56.74
7 Teodorescu, Alexandru loan 03 CSS Soimii Sibiu 57.87
8 Lazar, Mihai 99 CSU Cluj Napoca 59.76
9 Boldi-Boanca, lonut-Tristan 02 LPS Oradea 60.49
10 Marcoiu, Andrei Florin 00 CS Chim.Rm.Valcea 62.63
lonescu, Sorin Florin 99 CSM Onesti DNS
F Lungime
Cls. Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat Vant
1 lusco, Florentina Costina 96 LPS Cetate Deva 6.31m 0.9
2T1 lon, Diana Ana Maria 00 CSM Onesti 5.98m 1.0
3T2 Manoliu, loana 99 CS Farul C-ta 5.91m -0.1
4T3 Anitei, Georgiana luliana 99 SCM Bacau,CSM Bucuresti 5.71m -0.2
5 Stirbu, loana Sabina 03 CSM Onesti 5.66m -0.2
6 Toma, Carmen Cristina 89 CS Rapid Buc. 5.63m -0.3
7 Lefcenco, Andreea Simona 95 CS Farul C-ta,CSU Pitesti 5.50m -1.0
8 Lupescu, Denisa Narcisa 04 CS Rapid Buc. 5.43m -0.3
9 Ciurea, Georgiana Lavinia 00 LPS Cl.Muscel,CSU Pitesti 5.36m 0.5
Ferent, Andreea Larisa 01 CSS Resita,CSU Resita DNS NWI
1 Iusco, Florentina Costin 96 LPS Cetate Deva 6.31m 0.9
6.06m(-1.4) FOUL(0.5) 6.08m(0.4) 6.31Im(0.9) 6.27m(-0.8) 6.11m(0.7)
2 Ion, Diana Ana Maria 00 CSM Onesti 5.98m 1.0
FOUL(-0.2) FOUL(0.4) 5.92m(0.8) 5.84m(0.4) 5.98m(1.0) 5.94m(-0.1)
3 Manoliu, Ioana 99 CS Farul C-ta 5.9Im -0.1
5.79m(-1.2) 5.79m(0.5) 5.68m(0.5) 5.84m(0.1) 5.91m(-0.1) 5.47m(0.5)
4 Anitei, Georgiana Iulian 99 SCM Bacau,CSM Bucur 5.71m -0.2
5.68m(-0.6) 5.66m(1.0) FOUL(0.4) 5.71m(-0.2) FOUL(-0.7) 5.62m(0.6)
5 Stirbu, Iocana Sabina 03 CSM Onesti 5.66m -0.2
FOUL(-0.4) 5.58m(-0.5) FOUL(0.2) 5.66m(-0.2) 5.62m(0.3)
6 Toma, Carmen Cristina 89 CS Rapid Buc. 5.63m -0.3
FOUL(-1.3) 5.63m(-0.3) FOUL(0.6) 5.55m(0.4) 5.50m(0.4) 5.36m(0.5)
7 Lefcenco, Andreea Simona 95 CS Farul C-ta,CSU P 5.50m -1.0
5.50m(-1.0) FOUL(-0.6) 5.22m(0.4) 5.27m(+0.0) FOUL(1.0) 5.32m(0.5)
8 Lupescu, Denisa Narcisa 04 CS Rapid Buc. 5.43m -0.3
5.43m(-0.3) 4.32m(0.3) FOUL(-0.8) 5.28m(-0.1) FOUL(0.6) 5.38m(-0.3)
9 Ciurea, Georgiana Lavini 00 LPS Cl. Muscel,CSU 5.36m 0.5
5.18m(0.1) 5.28m(-1.2) 5.36m(0.5) ‘
-— Ferent, Andreea Larisa 01 CSS Resita,CSU Resi DNS NWI
Cls. Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat Vant
1T1 Bitan, Gabriel 98 CSM Onesti 7.73m 0.4
2T2 Visan, Florin Alexandru 99 CS Dinamo Buc. 7.43m -0.5
3 Tanase, Marian Valentin 97 CSM Onesti 7.17m 0.7
4T3 Sava, Cristian Andrei 98 CSA Steaua Buc. 7.15m 0.1
5 Badescu, Vlad Florian 00 CSFarul C-ta 6.86m 0.7

Impreuna suntem mai puternici!
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6 Bucsa, Andreas Samuel 00 CS Dinamo Buc.,CSM Calarasi 6.84m +0.0
7 Deliu, Andrei Razvan 93 SCM Deva 6.55m -0.2
8 Sitoianu, Bogdan loan 99 CS Tara Barsei 2011 Brasov 6.35m 0.4
9 Dobinda, Cristian Horia 98 CSU Oradea,CSM Oradea 5.21m 0.2
Ciolpan, David 00 LPS Constanta,CS Farul Constan FOUL
1 Bitan, Gabriel 98 CSM Onesti 7.73m 0.4
7.50m(0.6) FOUL(0.1) 7.68m(0.6) FOUL(-0.1) 7.73m(0.4) FOUL(0.1)
2 Visan, Florin Alexandru 99 CS Dinamo Buc. 7.43m -0.5
FOUL(0.5) FOUL(1.1) 7.43m(-0.5) FOUL(-0.1)
3 Tanase, Marian Valentin 97 CSM Onesti 7.17m 0.7
7.00m(-0.56.75m(0.5) 7.08m(0.8) 7.17m(0.7) 7.11m(0.1) 7.15m(+0.0)
4 Sava, Cristian Andrei 98 CSA Steaua Buc. 7.15m 0.1
6.71lm(-0.1)7.00m(0.2)6.85m(0.3) 7.07m(0.1) 7.15m(0.1) 6.95m(-0.4)
5 Badescu, Vlad Florian 00 CS Farul C-ta 6.86m 0.7
FOUL(0.7) 6.86m(0.7) 6.80m(-0.1) FOUL(0.3) FOUL(0.5) 6.45m(0.2)
6 Bucsa, Andreas Samuel 00 CS Dinamo Buc.,CSM 6.84m +0.0
FOUL(0.1) FOUL(0.7) 6.84m(+0.0)
7 Deliu, Andrei Razvan 93 SCM Deva 6.55m -0.2
6.55m(-0.2) 6.52m(0.1) 6.43m(0.7) 6.29m(0.7) FOUL(-0.1)
8 Sitoianu, Bogdan Ioan 99 CS Tara Barsei 2 6.35m 0.4
6.35m(0.4) FOUL(0.1) FOUL(0.4) FOUL(0.5) FOUL(0.4) FOUL(0.3)
9 Dobinda, Cristian Horia 98 CSU Oradea,CSM Orad 5.21m 0.2
FOUL(0.1) FOUL(-0.1) 5.21Im(0.2)
-- Ciolpan, David 00 LPS Constanta,CS Fa FOUL
FOUL(1.0) FOUL(0.1) FOUL(0.2)
Cls. Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat Vant
1 lusco, Florentina Costina 96 LPS Cetate Deva 13.69m 1.0
2T1 lon, Diana Ana Maria 00 CSM Onesti 13.39m 0.4
3 Bujin, Cristina loana 88 CS Farul C-ta,CS Rapid Buc. 13.04m 0.6
4 Toma, Carmen Cristina 89 CS Rapid Buc. 13.00m 1.7
5T2 Anitei, Georgiana luliana 99 SCM Bacau,CSM Bucuresti 12.99m 0.9
6 Lefcenco, Andreea Simona 95 CS Farul C-ta,CSU Pitesti 12.50m 0.8
7 T3 Manoliu, loana 99 CS Farul C-ta 12.43m 2.8
8 Burca, Anca luliana 96 CS Olimpia Buc. 11.98m 04
Colibasanu, loana Emilia 03 LPS Constanta,CS Farul Ct. FOUL
Barizi, Ana Maria Olguta 03 Pal. Nat.Cop.Buc,CSM Bucuresti FOUL
1 TIusco, Florentina Costin 96 LPS Cetate Deva 13.69%9m 1.0
FOUL(0.5) 13.20m(1.1) 12.98m(-1.7) 13.52m(1.8) 13.35m(1.0) 13.69m(1l.
2 Ion, Diana Ana Maria 00 CSM Onesti 13.3%m 0.4
13.19m(1.8) 13.09m(0.8) FOUL(0.3) 13.16m(0.9) FOUL(0.9) 13.39m(0.4)
3 Bujin, Cristina Ioana 88 CS Farul C-ta,CS Ra 13.04m 0.6
FOUL(2.5) 12.90m(0.4) 13.04m(0.6) FOUL(1.4) FOUL(1l.3) FOUL(0.5)
4 Toma, Carmen Cristina 89 CS Rapid Buc. 13.00m 1.7
12.66m(0.8) 11.57m(-1.2) 12.73m(1.1) FOUL(2.3) 13.00m(1.7) 12.81m(1.
5 Anitei, Georgiana Iulian 99 SCM Bacau,CSM Bucur 12.99m 0.9
12.79m(2.5) 12.75m(-1.3) 12.64m(1.4) FOUL(1l.2) 12.82m(1.8) 12.99m (0.
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6 Lefcenco, Andreea Simona 95 CS Farul C-ta,CSU P 12.50m 0.8
comTETUL FOUL(0.3) 12.27m(2.1) FOUL(1.1) 12.48m(1.8) 12.50m(0.8) 12.25m(2.5)
m ;’:—;’;g‘;ﬂv 7 Manoliu, Ioana 99 CS Farul C-ta 12.43m 2.8
ey FOMAN FOUL(1.1) 12.30m(-0.3) 12.02m(0.3) FOUL(1.8) 12.43m(2.8) 12.31m(2.0)
8 Burca, Anca Iuliana 96 CS Olimpia Buc. 11.98m 0.4
FOUL(2.4) FOUL(1.2) 11.41m(0.1) 11.78m(1l.4) FOUL(2.8) 11.98m(0.4)
R -— Colibasanu, Ioana Emilia 03 LPS Constanta,CS Fa FOUL
@\’E{ﬁfﬁ,’é@ FOUL(1.5) FOUL(0.1) FOUL(0.5) |
e -- Barizi, Ana Maria Olguta 03 Pal. Nat.Cop.Buc,CS FOUL
FOUL(1.3) FOUL(0.6) FOUL(2.2)

1T1 Visan, Florin Alexandru 99 CS Dinamo Buc. 16.06m 1.7
2T2 Tache, Alexandru Gheorghe 98 CSU Pitesti,CSM Pitesti 15.70m 0.8
3 T3 Cioaca, Bogdan Georgian 00 CSM Pitesti 14.60m -0.6
4 Orobiyi-Tudurache, Gerard Con 02  CSS Onesti 14.12m -2.0
5 Sabau, Horatiu-Razvan 03 LPS Oradea,CSU Oradea 14.08m +0.0
6 Radu, Cristian Valentin 03 CS Farul C-ta 13.56m -11
1 Visan, Florin Alexandru 99 CS Dinamo Buc. 16.06m 1.7
. FOUL(-1.5) FOUL(-0.4) FOUL(-0.4) FOUL(2.0) 16.06m(1.7) FOUL(-0.8)
Sponsori 2 Tache, Alexandru Gheorgh 98 CSU Pitesti,CSM Pit 15.70m 0.8
FOUL(-0.2) FOUL(1.0) 15.67m(2.3) FOUL(1.5) 15.21m(-0.7) 15.70m(0.8)
3 Ciocaca, Bogdan Georgian 00 CSM Pitesti 14.60m -0.6
14.17m(-1.1) FOUL(+0.0) FOUL(1.1) 14.57m(-0.1) 14.22m(-0.3) 14.60m(-0.6)
4 Orobiyi-Tudurache, Gerar 02 CSS Onesti 14.12m -2.0
13.96m(0.3) FOUL(-0.7) 14.12m(-2.0) FOUL(-2.1) FOUL(+0.0) 13.88m(-1.5)
% 5 Sabau, Horatiu-Razvan 03 LPS Oradea,CSU Orad 14.08m +0.0
SELGROS FOUL(0.5) 14.08m(+0.0) 13.95m(0.7) 13.97m(0.3) 13.64m(-1.3) FOUL(-1.6)
6 Radu, Cristian Valentin 03 CS Farul C-ta 13.56m -1.1
FOUL(0.2) 13.52m(0.9) FOUL(-0.9) 13.56m(-1.1) FOUL(0.6) FOUL(-1.4)

F Inaltime

1 Stanciu, Daniela 87 CSA Steaua Buc. 1.80m
BE EXCELLENT 2 Bara, Ligia Damaris 94 CSU Oradea,CSM Oradea 1.75m
3 Budica, Florentina 95 CSM Craiova 1.75m
g% 4Tl Rengle, Alesia-Maria 03 CN M.Emin. Oradea,CSU Oradea 1.65m
@ 5T2 Didulescu, Elena Valentina 03 CS Rapid Buc. 1.60m
AT 1 Stanciu, Daniela 87 CSA Steaua Buc. 1.80m ‘
1.70 1.75 1.80 1.85
0 0 X0 XXX
2 Bara, Ligia Damaris 94 CSU Oradea,CSM Orad 1.75m ‘
1.60 1.65 1.70 1.75 1.80
B . RQEW,\‘\‘E 0 0 0 X0 XXX
3 Budica, Florentina 95 CSM Craiova 1.75m ‘
wreen/' 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80
cola 0 X0 0 XXO XXX
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4 Rengle, Alesia-Maria 03 CN M.Emin.Oradea,CS
1.60 1.65 1.70
@) O XXX
5 Didulescu,
1.60 1.65

0 XXX

M Inaltime

1.65m ‘

Elena Valenti 03 CS Rapid Buc. 1.60m ‘

1 Donisan, Mihai 88 CS Dinamo Buc.,CS Olimpia 2.14m
2 Lazarica, Dan Claudiu 92  CSA Steaua Buc. 2.10m
3 Dumitrache, Marius Cristian 89 CS Rapid Buc. 2.05m
4T1 Androne, Valentin Alexandru 01 CSS 6 Bucuresti,CSM Bucuresti 2.00m
5T2 Hasegan, Claudiu Alexandru 98 CSU Oradea,CSM Oradea 1.95m
6 Duduc, Nicusor Alexandru 97 CS Poli.lasi 1.95m
7 T3 lonescu, Sorin Florin 99 CSM Onesti 1.90m
8 Antal, Jozsef Gergely 02 LPS Oradea,CSU Oradea 1.80m
Severin, Matei Octavian 03 CARoman DNS
1 Donisan, Mihai 88 CS Dinamo Buc.,CS O 2.14m
2.00 2.05 2.10 2.14 2.20
0 0 0 X0 XXX
2 Lazarica, Dan Claudiu 92 CSA Steaua Buc. 2.10m
2.05 2.10 2.14 2.18
0 0 XX X
3 Dumitrache, Marius Crist 89 CS Rapid Buc. 2.05m
1.90 2.00 2.05 2.10
0 0 XXO XXX
4 Androne, Valentin Alexan 01 CSS 6 Bucuresti,CSM 2.00m
1.90 1.95 2.00 2.05
0 0 XO XXX
5 Hasegan, Claudiu Alexand 98 CSU Oradea,CSM Orad 1.95m
1.80 1.85 1.90 1.95 2.00
X0 ¢) 0] O XXX
5 Duduc, Nicusor Alexandru 97 CS Poli.Iasi 1.95m
1.85 1.90 1.95 2.00
0 X0 XXO XX
7 Ionescu, Sorin Florin 99 CSM Onesti 1.90m
1.85 1.90 1.95
X0 X0 XXX
8 Antal, Jozsef Gergely 02 LPS Oradea,CSU Orad 1.80m
1.80 1.85
X0 XXX
-— Severin, Matei Octavian 03 CA Roman DNS

IIIIIIiliiiiiiIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

1 Dragan, Stefania Andreea 97 CSM Craiova 3.40m
2 Cozmanciuc, Meda 80 CS Rapid Buc. 3.20m
3Tl Calin, Elena 04 CSS 5 Bucuresti,CSM Craiova 2.60m
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Irimia, Antonia

NH

1 Dragan, Stefania Andreea
3.20 3.30 3.40 3.50
o) X0 0 XXX
2 Cozmanciuc, Meda

2.80 3.00 3.10 3.20 3.30

X0 @) XX O XXX
3 Calin, Elena
2.60 2.80
O XXX
-- Irimia, Antonia
3.00
XXX

98 SCM Deva
97 CSM Craiova 3.40m
80 CS Rapid Buc. 3.20m
04 CSS 5 Buc.,CSM Crai 2.60m
98 SCM Deva NH

IIIIIIIﬂIiiiiiiIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

1 Deliu, Andrei Razvan 93 SCM Deva 4.80m
2 Stanciu, Valentin Constantin 94  CS Rapid Buc. 4.60m
3T1 Costea, Dacian 02 LPS Tg. Mures,CSM Craiova 4.50m
4 T2 Tabacu, Robert Mihai 00 CSM Onesti 4.00m
5T3 Balazs, Norbert Zsolt 04 LPS Tg. Mures 3.60m
Doroftei, Razvan 03 CSS 5 Bucuresti,CS Rapid Bucur NH
1 Deliu, Andrei Razvan 93 SCM Deva 4.80m
4.60 4.80 5.00
X0 0 XXX
2 Stanciu, Valentin Consta 94 CS Rapid Buc. 4.60m
4.20 4.40 4.50 4.60 4.70
X0 0 X0 0 XXX
3 Costea, Dacian 02 LPS Tg. Mures,CSM C 4.50m
4.40 4.50 4.60
X0 0 XXX
4 Tabacu, Robert Mihai 00 CSM Onesti 4.00m
3.80 4.00 4.20
0 0 XXX
5 Balazs, Norbert Zsolt 04 LPS Tg. Mures 3.60m
3.60 3.70
0 XXX
-— Doroftei, Razvan 03 CSS 5 Buc.,CS Rapid NH
4.30
XXX

F Sulita

Plavan, loana Valentina

2 Marinescu, Florina Andreea
3 T2 Paruba, Alisia Adela
4 Oana, Eliza Raluca

97
03
90

SCM Gloria Buzau
CS Unirea Alba lulia
SCM Bacau

CSM Bucuresti

Impreuna suntem mai puternicil
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5T3 Mihalcea, Denisa-Elena 00 LPS Cluj Napoca 44.82m
6 Scorte, Patricia Bianca 98 CSU Cluj Napoca 38.83m
7 Cristea-Buhus, Stefania Paula 03 CSS Barlad 31.18m
8 Ciurea, Georgiana Lavinia 00 LPS Cl.Muscel,CSU Pitesti 30.28m
Petkova, Mihaela Bulgaria DNS
1 Plavan, Ioana Valentina 98 SCM Gloria Buzau, Bu 50.16m
47.69m 50.16m FOUL FOUL 46.68m 49.33m
2 Marinescu, Florina Andre 97 CS Unirea Alba 46.52m
43.52m 42.77m 46.52m FOUL FOUL
3 Paruba, Alisia Adela 03 SCM Bacau 45.49m
41.21m 42.76m 44.62m 44.62m 45.49m FOUL
4 Oana, Eliza Raluca 90 CSM Bucuresti 44 .88m
FOUL 41.09m 44.88m FOUL 43.39m FOUL
5 Mihalcea, Denisa-Elena 00 LPS Cluj Napoca 44 .82m
40.01lm 39.54m 42.30m 43.66m 44.82m 41.92m
6 Scorte, Patricia Bianca 98 CSU Cluj Napoca 38.83m
38.83m 37.50m 37.76m 37.44m 35.94m 33.60m
7 Cristea-Buhus, Stefania 03 CSS Barlad 31.18m
26.31lm FOUL 31.18m 27.41lm FOUL 29.32m
8 Ciurea, Georgiana Lavini 00 LPS Cl. Muscel,CSU 30.28m
27.52m FOUL 28.04m 27.48m 30.28m 25.91m
-- Petkova, Mihaela Bulgaria DNS

M Sulita

Cls. Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat
1 Novac, Alexandru Mihaita 97 CSM Bucuresti 76.88m
2 Both, Denis Adrian 97 CSM Arad 72.87m
3 Zaharia, George Catalin 95 CSA Steaua Buc. 69.77m
4 Pop, Toma Marian 92 CSU Cluj Napoca 69.23m
5T1 Carare, Razvan 01 CSA Steaua Buc. 63.85m
6 David, Andrei 96 CSU Oradea,CSM Oradea 60.18m
7 Bartha, Levente Andrei 77 CSM Bucuresti 58.75m
8 T2  Severin, Petru Andrei 02 CSS Gloria Arad,CSM Arad 57.94m
9 T3 Stoica, Flavius Catalin 02 CSS Focsani,CA Roman 53.68m
10 Poci, Andrei 01 LPS Baia Mare 52.56m
1 Novac, Alexandru Mihaita 97 CSM Bucuresti 76.88m
74.39m 74.75m 75.81lm 73.17m 76.88m FOUL
2 Both, Denis Adrian 97 CSM Arad 72 .87m
72.87m FOUL 69.58m 70.78m FOUL FOUL
3 Zaharia, George Catalin 95 CSA Steaua Buc. 69.77m
FOUL 67.19m 68.72m 69.77m 68.83m FOUL
4 Pop, Toma Marian 92 CSU Cluj Napoca 69.23m
65.6Im 69.23m 69.09m 66.80m FOUL 64.34m
5 Carare, Razvan 01 CSA Steaua Buc. 63.85m
63.85m FOUL FOUL FOUL FOUL FOUL
6 David, Andrei 96 CSU Oradea,CSM Orad 60.18m
59.43m 60.18m FOUL FOUL FOUL FOUL
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7 Bartha, Levente Andrei 77 CSM Bucuresti 58.75m ‘

R 57.34m 58.13m 58.75m FOUL FOUL FOUL ‘

m ;’:—;’;g‘;ﬂv 8 Severin, Petru Andrei 02 CSS Gloria Arad,CSM 57.94m ‘
ooy ROMAN 56.63m 57.94m 53.34m 55.70m 53.31m 52.35m ‘
9 Stoica, Flavius Catalin 02 CSS Focsani,CA Roma 53.68m ‘
48.95m 53.68m 51.45m ‘

R 10 Poci, Andrei 01 LPS Baia Mare 52.56m ‘
@\\’E{ﬁfﬁ%{é@ 45 51m 52.56m FOUL |

IIIIIIiliiiIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

@fMF 1T1 Lungu, Andreea luliana 02 CSS C.lstrati Campina 48.84m
Athletics

2T2 Tiganasu, loana Diana 00 CS Ceahlaul Pt.Neamt 46.87m
3 Asmarandei, Elena Mihaela 93 SCM Bacau 43.87m
4T3 Baltazar-Hall, Alexandra 03 CS Dinamo Buc. 43.20m
5 Ghelber, Bianca Florentina 90 SCM Bacau,CSA Steaua 40.63m
6 Costin, Diana Paula 01 LPS Baia Mare 34.74m
1 Lungu, Andreea Iuliana 02 CSS C.Istrati Ca 48.84m ‘
FOUL 47.85m 48.53m 48.84m 47.83m 47.23m
. 2 Tiganasu, Ioana Diana 00 CS Ceahlul P.Nt. 46.87m ‘
SpOI‘ISOI’I FOUL FOUL 46.05m FOUL 46.87m 46.05m |
3 Asmarandei, Elena Mihael 93 SCM Bacau 43.87m ‘
42.70m 43.87m FOUL FOUL FOUL FOUL ‘
4 Baltazar-Hall, Alexandra 03 CS Dinamo Buc. 43.20m ‘
41.83m 36.66m 39.16ém FOUL 39.99m 43.20m ‘
5 Ghelber, Bianca Florenti 90 SCM Bacau,CSA Steau 40.63m ‘
% 37.84m FOUL 38.86m 40.63m FOUL 39.71lm ‘
SELGROS 6 Costin, Diana Paula 01 LPS Baia Mare 34.74m ‘
FOUL 34.74m 32.35m FOUL 33.53m 30.80m

1 Firfirica, Alin Alexandru 95 CSA Steaua Buc. 62.16m
2 Ursu, Sergiu 80 CSM Craiova 57.32m
BE EXCELLENT 3 Mura, Stefan 97 CSU Suceava 52.91m
4T1  Zanfir, Constantin 00 CSM Pitesti,CS Dinamo Buc. 47.76m
g% 5T2 Vasile, lon Marius 02 CSS C.lstrati Campina 46.83m
6 Stuparu, Cristian-Alexandru 92  ACS Orasenesc Vi llfov 45.48m
7T3 llisei, Robert Daniel 01 CS Dinamo Buc. 44.67m
8 Campan, Andrei Adrian 01 CSM Arad 40.89m
1 Firfirica, Alin Alexandr 95 CSA Steaua Buc. 62.16m
62.0lm FOUL 60.69m 61.92m 62.02m 62.1l6m
2 Ursu, Sergiu 80 CSM Craiova 57.32m
'3 ‘ ﬁ?EEOME 54.26m 57.13m 55.74m 57.32m 57.01lm 57.27m
3 Mura, Stefan 97 CSU Suceava 52.91m
51.98m FOUL FOUL FOUL 52.9Im 51.61m
wr%g{(}f 4 Zanfir, Constantin 00 CSM Pitesti,CS Dina 47 .76m
46.47m 47.45m 47.76m FOUL 46.79m 47.67m
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5 Vasile, Ion Marius 02 CSS C.Istrati Ca 46.83m
COMITETUL 46.83m 43.70m 46.64m 46.76m 44.45m 45.36m
m ;’:—;’;g‘;ﬂv 6 Stuparu, Cristian-Alexan 92 ACS Orasenesc Vi, Il 45.48m
ey FOMAN 44.61lm FOUL 43.81m FOUL 45.48m 45.10m
7 Ilisei, Robert Daniel 01 CS Dinamo Buc. 44 .67m
40.61lm FOUL 44.67m FOUL FOUL FOUL
R 8 Campan, Andrei Adrian 01 CSM Arad 40.89m
@\\’E{ﬁfﬁ,’g 40.89m 40.57m FOUL 40.74m FOUL FOUL

IIIIIIIiiiiiiiIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

@fMF 1 Ghelber, Bianca Florentina 90 SCM Bacau,CSA Steaua 71.57m
Athletics

2T1 Stanciu, Ana Adela 00 CSM Bucuresti 66.78m
3 Lazar Fazecas, Bianca Monica 93 CS Rapid Buc.,CSM Craiova 58.05m
4T2 Mitrea, Elena Stefania Madal 99 CSM Onesti 55.12m
5T3 Pantea, Corina Elena 03 LPS Roman,CA Roman 54.11m
1 Ghelber, Bianca Florenti 90 SCM Bacau,CSA Steau 71.57m ‘
67.72m FOUL FOUL 71.47m 71.57m FOUL ‘
2 Stanciu, Ana Adela 00 CSM Bucuresti 66.78m ‘
. 62.60m FOUL FOUL 65.59m FOUL 66.78m ‘
Sponsorl 3 Lazar Fazecas, Bianca Mo 93 CS Rapid Buc.,CSM C 58.05m ‘
57.05m 57.52m FOUL 58.05m 55.34m 57.96m
4 Mitrea, Elena Stefania M 99 CSM Onesti 55.12m ‘
FOUL FOUL 55.12m FOUL FOUL FOUL ‘
5 Pantea, Corina Elena 03 LPS Roman,CA Roman 54.11m ‘
53.84m 51.8Im 52.82m 54.11lm 53.01lm 48.28m ‘
&
SELGROS M Clocan
1T1 Micu, Mihaita Andrei 99 SCM Bacau 68.98m
2 Asmarandei, Florin Sebastian 89 CSM Bacau 62.01m
3 T2 Nicorici, Dragos lonut 02 LPS Roman,CA Roman 59.84m
4T3 Caus, Vladut Gabriel 00 SCM Bacau 54.27m
BE EXCELLENT 5 Mehes, Cristian 02  CS Crisul Oradea 54.23m
6 lonita, Victor Constantin 97  CS Viitorul Vaslui 48.04m
§§ 1 Micu, Mihaita Andrei 99 SCM Bacau 68.98m ‘
65.63m 68.21lm 68.41m 68.98m FOUL 67.13m
éékgﬁ%%@w 2 Asmarandei, Florin Sebas 89 CSM Bacau 62.01lm ‘
57.02m FOUL 62.0lm 58.75m FOUL 61.46m ‘
3 Nicorici, Dragos Ionut 02 LPS Roman,CA Roman 59.84m ‘
FOUL 58.90m 57.58m FOUL 59.84m 54.64m ‘
4 Caus, Vladut Gabriel 00 SCM Bacau 54.27m ‘
BS S | BOGRNE 52.90m 53.03m 54.27m 54.08m FOUL 53.30m ‘
5 Mehes, Cristian 02 CS Crisul Oradea 54.23m ‘
n FOUL 53.30m 53.15m 51.92m FOUL 54.23m ‘
Wr%gla 6 Ionita, Victor Constant 97 CS Viitorul Vaslui 48.04m ‘
47.66m FOUL FOUL FOUL 48.04m FOUL ‘

Impreuna suntem mai puternicil
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F Greutate

1 Apachite, Andreea 93 CS Botosani 14.52m
2T1 Tiganasu, loana Diana 00 CS Ceahlaul Pt.Neamt 13.74m
3T2 Lungu, Andreea luliana 02 CSS C.lstrati Campina 12.86m
4 Ghelber, Bianca Florentina 90 SCM Bacau,CSA Steaua 12.17m
5T3 Stanciu, Ana Adela 00 CSM Bucuresti 11.79m
6 Mitrea, Elena Stefania Madalina 99 CSM Onesti 11.20m
7 Ciurea, Georgiana Lavinia 00 LPS Cl.Muscel,CSU Pitesti 10.60m
1 Apachite, Andreea 93 CS Botosani 14.52m
13.92m  14.52m 14.41m 14.08m 14.34m 14.31m
2 Tiganasu, Ioana Diana 00 CS Ceahlul P.Nt. 13.74m
FOUL 13.74m FOUL FOUL FOUL FOUL
3 Lungu, Andreea Iuliana 02 CSS C.Istrati Ca 12.86m
12.16m 11.80m 12.02m 12.86m FOUL FOUL
4 Ghelber, Bianca Florenti 90 SCM Bacau,CSA Steau 12.17m
11.46m 11.91m 11.59m FOUL 11.92m 12.17m
5 Stanciu, Ana Adela 00 CSM Bucuresti 11.7%m
11.07m 11.51m 11.79m 11.26m 11.75m 11.79m
6 Mitrea, Elena Stefania M 99 CSM Onesti 11.20m
10.03m 10.50m 11.20m 11.12m 10.94m 11.01lm
7 Ciurea, Georgiana Lavini 00 LPS Cl. Muscel,CSU 10.60m
10.60m 10.20m 10.30m 10.49m FOUL 9.65m

M Greutate

1 Toader, Andrei Rares 97 CSM Ploiesti 18.76m
2 Musteata, Marius Constantin 97 CSU Suceava 18.37m
3 Ursu, Sergiu 80 CSM Craiova 16.49m
4T1 Apostu, lonut 98 CSU Galati 16.28m
5T2  Zanfir, Constantin 00 CSM Pitesti,CS Dinamo Buc. 15.11m
6 T3 Vasile, lon Marius 02 CSS C.lstrati Campina 14.86m
1 Toader, Andrei Rares 97 CSM Ploiesti 18.76m
18.36m 18.76m 18.70m FOUL FOUL 18.72m
2 Musteata, Marius Constan 97 CSU Suceava 18.37m
17.69m FOUL 17.67m 17.93m 18.17m 18.37m
3 Ursu, Sergiu 80 CSM Craiova 16.49m
15.02m FOUL 16.49m
4 Apostu, Ionut 98 CSU Galati 16.28m
15.84m FOUL 16.17m 16.10m 16.28m 16.23m
5 Zanfir, Constantin 00 CSM Pitesti,CS Dina 15.11m
14.52m 15.11m 14.78m FOUL FOUL FOUL
6 Vasile, Ion Marius 02 CSS C.Istrati Ca 14.86m
14.57m 14.57m 14.50m FOUL FOUL 14.86m

Au participat 321 de atleti, 136 la feminin si 185 la masculin, din 100 de cluburi.

Impreuna suntem mai puternicil



